בהכרעת-דין, שניתנה ביום

טיעון, הסדר ובמסגרת הודאתו על-יסוד פינברג), ש' השופט (כב' קמא בבית-משפט המערער הורשע ,31.5.12

בעבירות שיוחסו לו בכתב-האישום המתוקן. בגדרו של האישום הראשון הורשע המערער ב-30 עבירות של קבלת דבר

במרמה בנסיבות מחמירות - לפי סעיף 415 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק), וב-22 עבירות של גניבה

בידי מורשה - לפי סעיף 393(2) ו-(3) לחוק. במסגרת האישום השני הורשע המערער בשמונה עבירות של ניהול פנקסי

- הפקודה), (להלן [נוסח חדש], התשכ"א-1961 - לפי סעיף 220(4) לפקודת מס הכנסה כוזבים ורשומות חשבונות

ביום ניתן המערער של גזר-דינו לפקודה. (1)220 סעיף לפי - דו"ח מתוך הכנסה השמטת של עבירות ובשמונה

29.12.13 על-ידי מותב אחר (כב' השופט א' קורנהאוזר) - לשנים-עשר חודשי מאסר בפועל, לשמונה חודשי מאסר על-